(ردالمحتار، ج 8، ص 173، مطبوعہ کوئٹہ)
بہار شریعت میں ہے: ”بالا خانہ پر کھڑکی بنانا ہے، جس سے پڑوس والے کے مکان کی بے پردگی ہوگی، اس سے روکا جائے گا۔“

(بہار شریعت، ج 2، ص 921، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو سعید محمد نوید رضا عطاری

26 جمادی الاولیٰ 1441ھ / 22 جنوری 2020ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری